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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

7 - ARBEJDSMANDSKAB 
  

   Den nationalsocialistiske revolution erstatter den borgerlige æra med den nye 

orden, hvis bærer er arbejderen. Begrebet "arbejder" omfatter både arbejderklassen 

som en konkret, afhængig beskæftiget og manuelt arbejdende social gruppe i det 

nationale samfund og den nationalsocialistiske livsindstilling, som er præget af 

værdiidealisme.  

   Oprettelsen af et ægte Volksgemeinschaft, som nationalsocialismen stræber efter 

som en forudsætning for den nye orden, er kun mulig, hvis arbejderklassen med 

overbevisning og entusiasme integrerer sig selv i nationen, for i betragtning af den 

vestlige minusverdens stigende dekadence af overklassen og borgerskabet findes 

de mest værdifulde og mest sandsynlige sunde kræfter i folket i arbejderklassen. 

   Arbejderens sejr for nationen - og dermed overvindelsen af klassekampen og 

viljen til et nationalt fællesskab - er imidlertid kun tænkelig, hvis arbejderens egen 

nation bliver hans bevidste hjemland, hvor han fuldt ud anerkendes for sine 

præstationer, belønnes på passende vis og behandles retfærdigt. Dette realiseres af 

den völkisch socialisme med dens lighed af rettigheder og pligter, som den i 

Tyskland kommer til udtryk i de socialistiske krav i partiprogrammet fra det 

nationalsocialistiske tyske arbejderparti.  

   Men derudover forstår nationalsocialismen ved arbejderisme også en ny 

livsholdning, der er etisk forankret i værdiidealismen, og hvis højeste ideal - 

værdien og meningen med menneskelivet - er fællesskabet:  

   Den, der i overensstemmelse med sine evner, tilbøjeligheder og evner engagerer 

sig på sin plads og med alle sine kræfter for det nationale fællesskab, den, der 

stræber efter at erkende og udvikle alle sine talenter, hele sit jeg, og derved stiller 
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sig selv i det nationale fællesskabs tjeneste, realiserer den etiske etik i at være 

arbejder, er en arbejder i og for det nationale fællesskab! 

Med henblik herpå uddanner nationalsocialismen alle folkets kammerater og 

tydeliggør således arbejdets ædelhed og forener skaberne fra alle lag og grupper i 

et folk til et arbejdsfællesskab - og dermed til at stræbe efter artens bevarelse og 

udvikling: 

  

"DU ER INGENTING, DIT FOLK ER ALT!" 

  

   Dette nationalsocialistiske motto for arbejderklassen proklamerer ikke det 

individuelle livs værdiløshed, men gør det blot klart, at dette liv kun bliver 

værdifuldt og meningsfuldt, når det forstås og leves i det nationale samfunds 

tjeneste og som arbejde for dets overlevelse og højere udvikling. "Uegennyttigt 

skabe i stedet for egoistisk gribe", det er det, der adskiller arbejderen fra borgeren, 

den fremtidige nye orden fra dagens minusverden. Det er et partis opgave at 

opdrage og samle sådanne arbejdere: 

  

af et parti af det fælles bedste mod sådanne af egeninteresse 

  

af et idealistisk parti mod et materialistisk parti 

 

et revolutionært parti mod den borgerlige borgerlige verdens 

  

af et folkeparti mod et nationalistisk parti 

  

af et arbejdsparti mod et profitparti 

    

   Dette parti ønsker at skabe den nye front - det er det nationalsocialistiske tyske 

arbejderparti, der skal grundlægges på ny! 

  

8 - ARBEJDSKRAFT FORAN 
  

   Nationalsocialismen stræber efter en völkisk socialisme, som kommer til udtryk 

i den økonomiske orden, der er korporatismen. I kampens periode er partiet alene 

(se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) bÞrer af viljen og politisk 

avantgardeorganisation i denne kamp for det socialistiske folkesamfund; efter 

revolutionen vil staten gennem en total politisk mobilisering også muliggøre og 

realisere opbygningen af socialismen og dermed forme den nye orden.  

   Ligesom partiet først kæmper for magten og derefter iværksætter en total 
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mobilisering på alle niveauer af statens eksistens, påhviler det arbejdsfronten at 

organisere den politiske avantgarde, at bære viljen og fremme den totale 

mobilisering på det nationaløkonomiskeområde og dermed i virksomhederne. 

   Arbejdsfronten er en underafdeling og dermed en del af det nationalsocialistiske 

parti. Den er forpligtet på de arbejdende menneskers etik, repræsenterer alle 

arbejdende menneskers økonomiske interesser og letter gennemførelsen af den 

centrale planlægning af den nationale økonomi på stedet, dvs. i fabrikkerne og de 

økonomiske organisationer.  

   Arbejderfronten er opdelt i faglige foreninger, fabriksforeninger og fabriksceller; 

den har en tredjedel af aktierne i alle fabrikker og virksomheder over en vis 

minimumsstørrelse (se overskudsdeling) og opstiller også kandidater til valg til 

samarbejdsudvalg og virksomhedernes selvstyrende organer, som skal og bør 

vinde frie personlige valg.  

   Arbejdsfronten er ikke en statslig institution, men en underafdeling af partiet og 

dermed før og efter revolutionen praktisk talt fagbevægelsen. Den omfatter både 

arbejdsgivere og arbejdstagere på grundlag af det nationalsocialistiske 

verdensbillede og partiprogrammet. 

   Den Nye Fronts indsats i sit fabrikscellearbejde og i sit krav om en fri 

fagbevægelse tjener derfor i sidste ende til at opbygge denne arbejderfront. I den 

nuværende fase af den politiske kamp vil opbygningen af arbejdsfronten ske ved 

hjælp af en masseorganisation under Ny Front, men i endnu højere grad end 

normalt må man sørge for, at denne forbliver helt under kadernes kontrol, så at den 

arbejdsfront, der bygger på den og udgår fra den, faktisk senere kan udføre sin 

nationalsocialistiske ledelsesopgave i den nationale økonomi og dens 

virksomheder. 

  

9 - ARYAN 
  

   Arisk er den nye generations nationalsocialismes betegnelse for medlemmerne 

af den hvide race, som - ved siden af den negroide "sorte" og den mongolske 

"gule" - er en af de tre store racer. Disse tre menneskesorter og de racemÞssige 

mellem- og blandingsformer, som er opstået ved raceblandinger, bestemmer 

menneskehedens natur og historie ved deres kamp for eksistensen (se også 

klassekamp).  

   Aryerne er således medlemmer af den hvide menneskeart, som igen er opdelt i 

tre racetyper: De er opdelt i tre grupper: nordiske, vestlige og østlige, som udgør 

familierne af folkeslagene germanske, romanske og slaviske. Hertil kommer 

resterne af den østlige indoeuropæiskhed samt ariske racemæssige splinter i 

Nordafrika og Tyrkiet (se arabere og tyrkere). 
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   De store ariske racers bosættelsesområde er det europæiske storområde, 

herunder Nordafrika, Mellemøsten, Persien (se også Europa), Sydafrika, det 

amerikanske dobbeltkontinent, det australske storområde samt det område, hvor 

østindoeuropæismen har haft indflydelse i det indiske storområde.  

   Den enorme udstrækning af den ariske bosættelse og dermed af det ariske 

livsrum kan ikke skjule den kendsgerning, at den ariske race er dødeligt truet:  

   Indtil Anden Verdenskrig dominerede arierne med deres verdensomspændende 

koloniimperier næsten hele jorden og var den næststærkeste race efter de 

mongolske folkeslag. De ariske broderskabskampe under de to verdenskrige 

ødelagde dette overherredømme og førte til koloniimperiernes fald. Samtidig 

indledte minusverdenens magtpolitiske triumf efter JdF 1945/56 den stadig 

hurtigere fremadskridende dekadence af den ariske race og i forbindelse hermed et 

dramatisk fald i fødselstallet, som ledsages af en fødselseksplosion blandt de 

farvede folkeslag.  

   Således er de ariske folkeslags nuværende levested allerede truet nu, efter at 

overherredømmet er faldet bort, og de udgør kun knap 20 % af 

verdensbefolkningen med faldende tendens, hvor en af de største trusler er den 

Überfremdung, der begynder med masseudvandringer af de farvede. Alle disse 

udviklinger bringer aryernes biologiske overlevelse i fare.  

   Heroverfor står nationalsocialismen, som i dag ser sig selv som en organiseret 

livsvilje ikke kun hos den nordisk-germansk-germanske menneskeslægt, men hos 

den ariske race som helhed. Dens mål er det ariske folkesamfund, som ved 

hjemsendelse af udlændinge sætter en stopper for fremmedgørelsen af det ariske 

livsrums kerneområde, ved raceadskillelse bevarer de allerede næsten tabte 

områder som bosættelsesområde og sikrer det naturlige indflydelsesområde ved at 

fremme og reintegrere resterne af østindo-germanismen i Persien (se parseer), i det 

indiske storbyområde samt de ariske racemæssige splinter i Nordafrika og 

Mellemøsten. Desuden skal fødselstallet igen hæves til et niveau, der er 

tilstrækkeligt til at opretholde befolkningen. 

   Viljen til at overleve, som bliver synlig i det ariske folkesamfund, kommer til 

udtryk i opbygningen af en ny orden i overensstemmelse med arten og naturen, 

som overvinder den nuværende dekadence. Bæreren af denne vilje til overlevelse 

og til en højere udvikling af den ariske menneskeart er den nationalsocialistiske 

verdensbevægelse, hvis grundlag udgøres af de respektive völkisch NS-partier (se 

også Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). 
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Sjov under hagekorset 
  

Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 

af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 

  

  

10. 

  

   Jeg var på et dansk hotel med min engelske kammerat Mike. Vi var ikke eft-

ersøgt af det danske politi, men de holdt os alligevel under meget nøje overvågn-

ing som en professionel tjeneste for deres vesttyske kolleger. Især fordi hotellet 

kun lå et par hundrede meter fra den vesttyske grænse! 

   En kold, mørk og regnfuld aften besluttede Mike og jeg at have det lidt sjovt. 

   Vi forlod stille og roligt hotellet og begyndte at gå mod et skovområde langs 

grænsen. I løbet af kort tid havde "skyggerne lommelygter". Det lykkedes os at 

vende uset tilbage til vores hotelværelse, og da vi omhyggeligt kiggede gennem 

vinduerne i vores uoplyste værelse, observerede vi flere danske civilklædte mænd, 

der løb rundt i regnen og ledte efter os. 

   "Mike," kommenterede jeg, "hvis de bare ville sende et par attraktive kvindelige 

agenter op, kunne de holde nßjagtig styr på os uden at have brug for så mange 

mænd." 

   Mike kunne også godt lide den idé. Desværre var disse danskere ikke helt s¬ 

progressive. 

  

  

11. 

  

   Jeg var i en celle for fanger, der skulle overføres fra et fængsel til et andet. De 

andre fanger slog tiden ihjel ved at sammenligne noter om de forskellige tyske 

fængsler, de havde været i. 

   En særlig sødt udseende fyr - tilsyneladende en "veteran" i denne henseende - 

forbløffede yngre, mindre "berejste" indsatte med sine fortællinger om et "blandet" 

fængsel, han havde været i. Det lød som den type institution, som en XXX-film 

kunne være baseret på.  

   Naturligvis følte jeg mig snydt. 
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